

## Materiale gospodaresti CB - DAS

I.D.: 79891950

---

Data publicarii	17.03.23	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.724,37 RON - 2.724,37 RON

---

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON SIRMA ZINCATA 1.8KG 5 Kg 11,7647 58,8235 FIBRA ST PORTOCALIE 145g 50 ML 2,2689 113,4454 SILICON UNIVERSAL TRANSPARENT 280ml 4 Buc 20,1681 80,6723 SOUDAL PU FLEX 40FC 2 Buc 26,8908 53,7815 PINZA BOMFAIER METAL 72 10 Buc 0,8403 8,4034 08762 DISC LEMN VIDIA 125MM 6 Buc 13,4454 80,6723 TMD DISC DT300UT 125 2 Buc 32,7731 65,5462 08732 DISC DIAMANTAT CONTINUU 125MM 2 Buc 15,1261 30,2521 KLINGSPOR PINZA FLEX 125x1.6 6 Buc 4,6218 27,7311 NORTON FLEX 180X1.6 6 Buc 8,4034 50,4202 ALVEROSAL SCARA AL 3x12 TREPTE 1 Buc 932,7731 932,7731 55869 SARPE TEVI 8MM 10M 1 Buc 115,9664 115,9664 VAR HIDRATAT 20 kg 3 SAC 19,7479 59,2437 CIMENT STRUCTO+ 40KG 10 SAC 27,7311 277,3109 ARACET CONSTRUCTII 0.8 L 4 Buc 10,0840 40,3361 PLACA RIGIPS 12.5 HYDRO 2 Buc 57,1429 114,2857 WURTH ELECTROZI 2.5 E-6013 4,5 Kg 22,6891 102,1008 FOAEFECA VIE 225MM 2 Buc 30,2521 60,5042 SENTOSA MANUSI ROSU M05 XL 10 Buc 5,0420 50,4202 SURUB AUTOFIL 3.5x55 500 Buc 0,0840 42,0168 DUPLICOLOR RAL 9010 ALB LUCIOS 400ML 2 Buc 18,4874 36,9748 RACORD BATERIE 40CM WBS25 CL 5 Buc 10,5042 52,5210 JAZZ BUTUC 3 CHEI 83 CROM 2 Buc 30,2521 60,5042 JAZZ BUTUC 3 CHEI 95 CROM 2 Buc 34,4538 68,9076 679861 ROATA ROABA POLIURETAN SLIM 3.5-8 1 Buc 84,0336 84,0336 CUIE TABLA 5 Kg 11,3445 56,7227 2724,3698

---